2024 年 2 月 9 日

各 位

ラジオ NIKKEI出演に関するお知らせ

ラジオ NIKKEIが放送する下記番組に、弊社代表取締役新井が出演いたしますので、

お知らせいたします。

メディア ： ラジオ NIKKEI第１

番 組 名 ： PRONEXUS presents 朝イチマーケットスクエア アサザイ

放 送 日 ： 2024年 2月 14日（水） 朝 8：30～8：50

 放送内容は後日、「ラジコタイムフリー」や「ポッドキャスト」からお聞きいただけます。

 詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

「アサザイ」番組ウェブサイト URL ：  http://www.radionikkei.jp/asazai/

以 上

会 社 名 株式会社デコルテ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 新 井  賢 二

（コード番号：7372 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 新  敬 史

 （TEL.078-954-5820）

http://www.radionikkei.jp/asazai/